INDICAÇÃO Nº 03146/2010
Solicita colocação de Iluminação Pública em alguns postes na Estrada Taipas de Pedra, Alto da Serra.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando colocação de Iluminação Pública em alguns postes na Estrada Taipas de Pedra, Alto da Serra.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária uma vez que no período noturno o local fica muito escuro, gerando insegurança aos moradores e usuários do local, especialmente estudantes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de novembro de 2010.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 07367/2010